



JOKIOISTEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	1 245	1 173	1 192	1 401	1 334	t€
Palkkiotuotot, netto	501	530	533	613	538	t€
Hallintokulut	1 070	1 131	1 221	1 335	1 358	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	247	54	137	102	5	t€
Liikevoitto	883	1 342	675	738	763	t€
Kulujen suhde tuottoihin	54,72 %	49,23 %	63,95 %	67,17 %	67,93 %	
Tase	101 302	106 891	117 366	118 133	127 780	t€
Talletukset	65 809	66 322	71 869	77 959	84 362	t€
Luotot	88 721	93 893	99 165	101 776	107 148	t€
Oma pääoma	13 349	15 865	16 291	16 559	17 324	t€
Josta osuuspääoma	4 921	6 494	6 575	6 423	6 835	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,11 %	0,85 %	1,05 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				2,57 %	3,21 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	51,9 %	61,0 %	60,2 %	58,0 %	63,8 %	
Vakavaraisuussuhde	52,0 %	61,0 %	60,2 %	58,0 %	63,9 %	
Asiakkaat	6 395	6 505	6 571	6 761	6 653	kpl
Jäsenet *	3 290	3 364	3 480	3 681	3 836	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		88,5	155,4	201,0	196,5	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	25,2	11,3	1,3	0,8		t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

JOKIOISTEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2018	1.1. - 31.12.2017
Korkotuotot	1 459 921,69	1 563 590,74
Korkokulut	126 142,56	145 529,41
KORKOKATE	1 333 779,13	1 418 061,33
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	505 031,41	501 054,50
Muista yrityksistä	505 031,41	501 054,50
Palkkiotuotot	619 433,72	583 054,88
Palkkiokulut	81 003,77	90 520,63
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	12 128,72	4 714,09
Arvopaperikaupan nettotuotot	10 629,24	3 423,57
Valuuttatoiminnan nettotuotot	1 499,48	1 290,52
Myytävässä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	1 541,97
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-2 723,47	-13 616,03
Liiketoiminnan muut tuotot	7 859,57	49 224,61
Hallintokulut	1 357 623,99	1 334 660,53
Henkilöstökulut	585 444,98	656 981,82
Palkat ja palkkiot	532 993,02	550 942,54
Henkilösivukulut	52 451,96	106 039,28
Eläkekulut	44 670,93	94 200,76
Muut henkilösivukulut	7 781,03	11 838,52
Muut hallintokulut	772 179,01	677 678,71
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	12 613,99	174 906,32
Liiketoiminnan muut kulut	256 389,00	208 020,11
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	101 542,68
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	4 738,29	0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	763 140,04	634 385,08
Tilinpäätössiirrot	246 934,49	71 402,05
Tuloverot	18 124,09	23 967,57
Tilikauden verot	0,00	42 935,47
Aikaisempien tilikausien verot	15 610,49	-0,01
Laskennallinen vero	2 513,60	-18 967,89
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	498 081,46	539 015,46
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	498 081,46	539 015,46

JOKIOISTEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2018	31.12.2017
VASTAAVAA		
Käteiset varat	291 706,38	240 061,37
Saamiset luottolaitoksilta	7 818 073,97	3 698 648,34
Vaadittaessa maksettavat	7 110 244,08	3 088 555,59
Muut	707 829,89	610 092,75
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	107 147 697,97	101 672 216,42
Muut	107 147 697,97	101 672 216,42
Osakkeet ja osuudet	11 386 138,82	11 399 771,12
Johdannaissopimukset	100 371,23	1 604,74
Aineelliset hyödykkeet	791 455,92	805 305,92
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	218 024,10	220 158,10
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	509 973,13	509 973,13
Muut aineelliset hyödykkeet	63 458,69	75 174,69
Muut varat	56 924,57	52 546,05
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	182 300,69	145 004,12
Laskennalliset verosaamiset	5 542,44	34 622,44
VASTAAVAA YHTEENSÄ	127 780 211,99	118 049 780,52
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	20 650 000,00	18 501 511,28
Luottolaitoksille	20 650 000,00	18 501 511,28
Vaadittaessa maksettavat	0,00	1 511,28
Muut	20 650 000,00	18 500 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	84 438 039,74	78 065 735,91
Talletukset	84 362 476,73	77 958 533,12
Vaadittaessa maksettavat	78 233 741,31	71 590 787,43
Muut	6 128 735,42	6 367 745,69
Muut velat	75 563,01	107 202,79
Muut	75 563,01	107 202,79
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	182 405,13	50 295,16
Muut velat	110 213,45	104 431,99
Muut velat	98 642,46	91 100,99
Pakolliset varaukset	11 570,99	13 331,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	651 018,71	674 524,96
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	106 031 677,03	97 396 499,30
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	4 424 086,44	4 177 151,95
Verotusperusteiset varaukset	4 424 086,44	4 177 151,95
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	6 835 300,00	6 422 700,00
Jäsenosuudet	394 200,00	377 400,00
Tuotto-osuudet	6 441 100,00	6 045 300,00
Muut sidotut rahastot	1 205 249,17	1 140 246,87
Vararahasto	1 140 246,87	1 140 246,87
Käyvän arvon rahasto	65 002,30	0,00
Vapaat rahastot	4 200 000,00	4 200 000,00
Muut rahastot	4 200 000,00	4 200 000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	4 585 817,89	4 174 166,94
Tilikauden voitto (tappio)	498 081,46	539 015,46
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	17 324 448,52	16 476 129,27
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	127 780 211,99	118 049 780,52
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	299 925,79	224 926,95
Takaukset ja pantit	299 925,79	224 926,95
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	3 104 410,91	4 210 257,58
Muut	3 104 410,91	4 210 257,58
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	3 404 336,70	4 435 184,53